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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L63707001S

2. Emri i subjektit Mirosh Shpata

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/01/2016

5. Fusha e veprimtarisë Lavazh.Tregeti produkte bujqesore dhe blegtorale,tregeti te 
mjellit

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Rruga Muzakajt, Zona kadastrale 
8561, Nr.pasurie 4/1033, Mjeti me targa AA 621 UV. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Mirosh Shpata
E-Mail: miroshshpata238@gmail.com  
Telefon: 0696907196  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-486232-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-187807-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Lavazh.")          u be            ("Lavazh. Tregti produkte bujqesore 
dhe blegtorale, tregti te miellit.")         



2

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Muzakajt, Objekti nr.42, Hyrja 2.;         "

Lista e Dokumenteve:

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051841-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.  Mbyllje adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("miroshshpata238@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Lavazh. Tregti produkte bujqesore dhe blegtorale, tregti te miellit.")          
u be            ("Lavazh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
18, Rruga Muzakajt, Objekti nr.42, Hyrja 2.;         "

Lista e Dokumenteve:

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105339-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe hapje e një adrese 
dytësore.
Objekti ishte            ("Lavazh.")          u be            ("Lavazh.Tregeti produkte bujqesore 
dhe blegtorale,tregeti te mjellit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga  Erseke-Korce, Erseke Blloku nr 2, Apartament banimi Zona Kadastrale 
1594,nr pasurie,5\80+1-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213465-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga  Erseke-Korce, Erseke Blloku nr 2, Apartament banimi Zona Kadastrale 1594,nr 
pasurie,5\80+1-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B65BB5-D317-4607-9133-F38D523E39F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2453CEB-D2F5-48E3-B2EB-4B011CABCB9B
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09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304394-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Muzakajt, Zona kadastrale 8561, Nr.pasurie 4/1033, Mjeti me targa AA 621 
UV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Muzakajt , Km. i I, Objekt privat ne zonen kadastrale nr.8561, nr.pasurie 4/1033.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


